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Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : “P& miratimin e planit vendor t& mbrojtjes sé
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Pjesémarrés : Kryetari i Késhillit Z.Oltion Luli. Drejtues dhe Specialist¢ té¢ Bashkisé
Shkodér.( Bashkélidhur listéprezenca)

Qytetaré dhe grupet e interesit nuk jané prezent prandaj Kryetari i Késhillit Bashkiak Z.Luli
e deklaron € mbyllur dégjesén pér miratimin e planit vendor t& mbrojtjes sé Biodiversitetit.
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